
Besluit van gedeputeerde staten van de provincie Zuid-Holland 21 mei, 

PZH-2024-851749418, tot vaststelling van het deelplafond voor 2024 voor de 

Subsidieregeling groen Zuid-Holland 2016 en de Subsidieregeling 

kwaliteitsimpuls Zuid Hollandse Journalistiek behorende bij de voorjaarsnota 

2024 (Besluit deelplafonds voorjaarsnota 2024) 

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland; 

  

Gelet op de artikelen 4:25 en 4:26 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Gelet op artikel 5, tweede lid, van de Algemene subsidieverordening Zuid-Holland 2013; 

  

Besluiten vast te stellen het volgende besluit: 

  

Besluit deelplafonds voorjaarsnota 2024 

Artikel 1 Hoogte en wijze van verdeling plafond 
Het deelplafond voor de paragraaf genoemd in de tabel opgenomen in de bij dit besluit behorende 

bijlage, wordt vastgesteld op het daarbij in die tabel behorende bedrag en verdeeld overeenkomstig 

de daarbij in die tabel gestelde wijze. 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad 

waarin dit besluit wordt geplaatst. 

Artikel 3 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit deelplafonds voorjaarsnota 2024 

Den Haag, 21 mei 2024 

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland 

drs. M.J.A. van Bijnen MBA, secretaris 

drs. J. SMIT, voorzitter 

Nr. 11727 

PROVINCIAAL BLAD 2 augustus 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Zuid-Holland 

Provinciaal blad 2024 nr. 11727 2 augustus 2024 1 



Bijlage behorende bij Besluit deelplafonds voorjaarsnota 2024 
Tabel behorende bij artikel 1 van het Besluit deelplafond voorjaarsnota 2024 

  

Wijze van verdeling Tijd- 

vak 

Bedrag 

deelsubsi- 

dieplafond 

Paragraaf Subsidierege- 

ling 

Op volgorde van binnenkomst als 

bedoeld in artikel 1.3 van de Subsi- 

dieregeling Groen Zuid- 

2024 € 50.000 2.14 Klimaatadaptatie artikel 

2.14.2 eerste lid, onderdeel a: 

procesondersteuning werkre- 

gio’s 

1.6.76 Subsi- 

dieregeling 

Groen Zuid- 

Holland 2016 Holland 2016 

Op volgorde van binnenkomst als 

bedoeld in artikel 1.3 van de Subsi- 

dieregeling Groen Zuid- 

2024 € 0 2.14 Klimaatadaptatie artikel 

2.14.2, eerste lid, onderdeel b: 

procesondersteuning samen- 

Holland 2016 werking gemeente – woning- 

corporaties 

Op volgorde van binnenkomst als 

bedoeld in artikel 1.3 van de Subsi- 

dieregeling Groen Zuid- 

2024 € 50.000 2.14 Klimaatadaptatie artikel 

2.14.2, eerste lid, onderdeel c: 

bijdragen aan gezamenlijk 

onderzoek met derden Holland 2016 

Op volgorde van binnenkomst als 

bedoeld in artikel 1.3 van de Subsi- 

dieregeling Groen Zuid- 

2024 € 500.000 2.14 Klimaatadaptatie artikel 

2.14.2, eerste lid, onderdeel d: 

cofinanciering grotere uitvoe- 

ringsprojecten Holland 2016 

Op volgorde van binnenkomst als 

bedoeld in artikel 1.3 van de Subsi- 

dieregeling Groen Zuid- 

2024 € 200.000 2.14 Klimaatadaptatie artikel 

2.14.2, eerste lid, onderdeel e: 

kleinschalige innovatieve pi- 

lots Holland 2016 

Op volgorde van binnenkomst als 

bedoeld in artikel 11 van de Subsi- 

2024 € 75.000 2 Gemeentelijke mediafond- 

sen 

1.6.99 Subsi- 

dieregeling 

dieregeling Kwaliteitsimpuls Zuid 

Hollandse Journalistiek 

Kwaliteitsim- 

puls Zuid Hol- 

landse Journa- 

listiek 

Op grond van kwalitatieve criteria 

als bedoeld in artikel 23 van de 

2024 € 257.000 3 Journalistieke producties 

Subsidieregeling Kwaliteitsimpuls 

Zuid-Hollandse Journalistiek 

  

Provinciaal blad 2024 nr. 11727 2 augustus 2024 2 


